Глава Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2025 31от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеглавы Верховажского муниципальногоокруга от 30.04.2025 года № 30

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21.07.2014 года№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,постановлением главы Верховажского муниципального округа от 08.04.2024 года№ 4 «Об Общественном совете при главе Верховажского муниципальногоокруга», на основании письма Министерства здравоохранения Вологодскойобласти от 29.04.2025 года № ИХ.19-2108/25, руководствуясь уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Верховажскогомуниципального округа от 30.04.2025 года № 30 «О назначении общественныхслушаний» следующего содержания:1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:«3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главуВерховажского муниципального округа Вологодской области Дубова А.В.,секретарем назначить начальника правового управления администрацииВерховажского муниципального округа Стулову Н.В., докладчиком по проектурешения назначить представителя Министерства здравоохранения Вологодскойобласти Хабарову Е.А.».2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».

3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов